平成27年4月1日
1210099
東京都足立区城東2-9-4-XX

株式会社ビーイット
購買
相沢誠様

拝啓
　貴社、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
　先日、お電話にてお話しさせていただきました、弊社の会社案内を同封させていただきますので、ご査収ください。
[bookmark: _GoBack]　ご多忙中とは存じますが、弊社へのご用命をご検討くださいますようお願い申し上げます。まずは、略儀ながら書中にてご案内申し上げます。
敬具
株式会社エムアンドケイ
代表取締役　鈴木光勇
〒100-0000
東京都中央区中央１-2-xx
TEL03-0000-00xx
FAX03-0000-00xx